



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

ECOBETON DANMARK APS
HØJVANGSVEJ 1, 2640 HEDEHUSENE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2019

Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ecobeton Danmark ApS Højvangsvej 1 2640 Hedehusene
	E-mail: info@ecobeton.dk
	CVR-nr.: 27 73 30 85
	Stiftet: 6. maj 2004
	Hjemsted: Hedehusene
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Malchau Ilse Birgitte Tonnesen Bjarne Hegnsvad Hansen Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen
Direktion	Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge produkter inden for gulvbelægningsbranchen. Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør -64.736 kr. mod 135.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat yderligere markedsføringstiltag for at øge omsætningen. Det forventes at disse tiltag vil generere overskud i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-42.944	299.821
Af- og nedskrivninger.....		-34.286	-20.882
Andre driftsomkostninger.....		0	-97.931
DRIFTSRESULTAT		-77.230	181.008
Andre finansielle omkostninger.....		-5.597	-6.225
RESULTAT FØR SKAT		-82.827	174.783
Skat af årets resultat.....	2	18.091	-38.788
ÅRETS RESULTAT		-64.736	135.995
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	105.800
Overført resultat.....		-64.736	30.195
I ALT		-64.736	135.995

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		112.898	147.185
Materielle anlægsaktiver.....	3	112.898	147.185
ANLÆGSAKTIVER.....		112.898	147.185
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		160.602	191.700
Varebeholdninger.....		160.602	191.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		318.335	447.589
Udskudte skatteaktiver.....		13.754	0
Andre tilgodehavender.....		23.239	44.621
Tilgodehavende selskabsskat.....		22.000	0
Tilgodehavender.....		377.328	492.210
Likvide beholdninger.....		7.651	540
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		545.581	684.450
AKTIVER.....		658.479	831.635
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		254.745	319.481
Forslag til udbytte.....		0	105.800
EGENKAPITAL.....	4	379.745	550.281
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4.337
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	4.337
Deposita og forudbetalt leje.....		63.000	63.000
Anden gæld.....		129.792	124.800
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	192.792	187.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.124	47.455
Selskabsskat.....		0	16.034
Anden gæld.....		29.818	25.728
Kortfristede gældsforpligtelser.....		85.942	89.217
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		278.734	277.017
PASSIVER.....		658.479	831.635

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)					
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	34.034			
Regulering af udskudt skat.....	-18.091	4.754			
	-18.091	38.788			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018.....		227.901			
Kostpris 31. december 2018.....		227.901			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		80.717			
Årets afskrivninger		34.286			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		115.003			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		112.898			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	319.481	105.800	550.281	
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800	
Forslag til resultatdisponering.....		-64.736		-64.736	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	254.745	0	379.745	
Langfristede gældsforpligtelser				5	
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Deposita og forudbetalt leje....	63.000	0	63.000	63.000	0
Anden gæld.....	129.792	0	0	124.800	0
	192.792	0	63.000	187.800	0
